- 12 Sandoval suprà num. 2.
- 13 Baronius pag. 136. anno 1040.
- 14 Alphonsus de Cartagena in Anacephalæosi Regum Hispan. cap. 73. Rodericus Sancius histor. Hispan. part. 3. cap. 26. Franciscus Haræus in annalib. Ducum, seu Principum Brabantia in vita Henrici I. Brabantia Principis 20. ann. Christi 1038.
- 15 Fr. Franciscus Longus à Coriolano in summa Concilior. pag. 721. *Celebratum est Concilium Coiacense pro reformandis moribus Ecclesie in Diœcesi Ovetensi anno Christi 1050. sub FERDINANDO Rege I. Castellæ, qui cognominatus est MAGNVS, tempore LEONIS IX. videndus omninò, Baronius dicto tom. 11. pag. 183. & 184. anno 1050. Qui ex Hispano eruditissimo Antonio Augustino tredecim titulos huius Concilij refert.*
- 16 Baronius pag. 136. & 273. anno 1056. Coriolanus ubi suprà pag. 723.
- 17 Sandoval suprà num. 2.
- 18 Libellus, cui titulus, *Historia del Cid.*
- 19 Raphaël Volaterranus in Geograph. lib. 2. cap. 29. Baronius pag. 126. anno 1037. Franciscus Haræus suprà num. 13. *Occiso que Veremundo Rege Legionensi à MAGNO FERDINANDO Castellæ Rege ipsius cognato, iuncta sunt postea simul in unum duo illa Regna.*

20 Sandoval suprà num. 2. Garibai, omninò videndus, lib. 11. cap. 7. Quod negat Baronius tomo 11. pag. 231. anno 1055. qui de hac controversia loquens, ait: *Varijs in re tanta pro cuiusque arbitratu sententijs dictis: obtinuit pars illa, ut obediretur Romano Pontifici, sicque cessatum ab Imperatorio nomine, et rebellionem ab Imperatore Germaniae.* Hæc ex antiquis rerum Hispanicarum Scriptoribus pluribus profequutus est Ioannes Mariana, qui postremam manum summo studio pro rei dignitate historie Hispaniarum imposuit. Hæc Baronius ex Mariana. Sed Mariana de rebus Hispaniæ, lib. 9. cap. 5. sic scribit: *Tolose, ubi legati constiterunt, FERDINANDO Rege interea in Hispaniam reverso agitata causa, atque pro libertate Hispaniæ pronuntiatum est. Decretumque Germanis nullum deinceps ius in Hispaniæ Reges fore.* Contrarius Mariana Baronio. Quid nunc? fideliter Marianam non exponimus? videre licet. Quid ergo? Baronius Mendax? Quis talia fatur? Nostrum fuit verba ipsorum fideliter exponere, vestrum erit iustam proferre sententiam.

21 FERDINANDVS TERTIVS COGNOMENTO SANCTVS.

22 FERDINANDVS QVINTVS COGNOMENTO CATHOLICVS.

<sup>23</sup> Espinosa, Sandoval, & Medina suprâ. Baronius pag. 373. anno 1065.

<sup>24</sup> Ioannes Vafæus suprâ num. 1.

<sup>25</sup> Baronius anno 1065. pag. 773.

<sup>26</sup> Garibai lib. 11. cap. 10. Qui de anno mortis FERDINANDI MAGNI latè disputat.